规格手册
L-9517-9433-08-A
RSLM20高精度增量式不锈钢直线栅尺
RSLM20高精度不锈钢栅尺与雷尼绍VIONiC™和
TONiC™系列高性能光栅兼容，具备动态信号处理和
IN-TRAC™光学参考零位等先进功能。
RSLM20栅尺最长可达5 m，在5 m范围内总体精度优于±4 µm —
达到业内最高水平！RSLM20栅尺与具有超低电子细分误差(SDE)、独

RSLM20高精度增量式不锈钢直线栅尺
7
系列 参考零位 订货号 最小长度 最大长度 可选增量 订货须知
RSLM20 单个IN-TRAC参考零位，
位于栅尺的中点
A-9682-xxxx 20 mm 5 m
10 mm
用一个可选
标准长度替换
xxxx
例如，0480
代表的长度为
480 mm
RSLE20
（选项A）
单个IN-TRAC参考零位，
位于距栅尺端部20 mm处
A-9683-xxxx 50 mm 5 m
RSLE20
（选项B）
单个IN-TRAC参考零位，
位于距栅尺端部70 mm处
A-9689-xxxx 130 mm 5 m
RSLC20 多个IN-TRAC参考零位，
间距200 mm
用户可使用选择器磁体选择
参考零位
A-9686-xxxx 280 mm 5 m
RSLR20 无IN-TRAC参考零位 A-9684-xxxx 20 mm 5 m
栅尺订货号
20 µm栅距不锈钢直线硬栅尺
附件订货号
参考零位和限位磁体*
部件说明 订货号 产品图片
参考零位选择器磁体 — 粘贴安装
注：仅当在RSLC20栅尺上
选择IN-TRAC参考零位时需要
A-9653-0143
Q限位开关磁励体
粘贴安装
 A-9653-0139
P限位开关磁励体
粘贴安装
A-9653-0138
磁体安装工具
（辅助定位）
A-9653-0201
* 可提供更长的限位磁体。更多信息，请与当地的雷尼绍分支机构联系。
夹具安装附件†
部件说明 订货号 产品图片
安装夹片 A-9584-2049
基准夹具组件 A-9584-2050
备用M3螺钉（一包25颗） A-9584-2047
备用夹片定位垫片 M-9584-0928
†还可提供UHV和超宽夹具附件。更多信息，请与当地的雷尼绍分支机构联系。
兼容产品
TONiC
RGH20
VIONiC
RSLM20
RSLE20
RSLC20
RSLR20
如需查询全球联系方式，请访问www.renishaw.com.cn/contact
T +86 21 6180 6416
F +86 21 6180 6418
E shanghai@renishaw.com
雷尼绍（上海）贸易有限公司